MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂ1VIARA 1’VIUNICIPAL

EDITAL N°024/2015

Dr Luís Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal do Concelho
de Vila Velha de Ródão torna público, os resultados obtidos nas análises de
demonstração de conformidade com as normas de qualidade da água, relativos
ao ]0 trimestre de 2015, em cumprimento do disposto no artigo 17°, do Decreto-Lei
n° 306/2007, de 27 de Agosto, os quais constam dos seguintes anexos:

- Relatório da qualidade da água para consumo humano;

- Qualidade da água para consumo humano no Município de Vila Velha
de Ródão;

Torna público ainda o relatório da qualidade da água entregue, pela Empresa
Águas do Centro, relativo ao mesmo trimestre.

Para constar se lavrou o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser
afixados nos lugares públicos do costume.

co
ri

‘/~)

o

a)
o

ri

Qualidade da Água para Consumo Humano

lO Trimestre de 2015

Paços do Concelho de Vila Velha de Ródão, 27 de maio de 2015

O Presidente da Câmara Municipal

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira

Certidão de Afixacão

Certifico para os devidos efeitos, que afixei nesta data no átrio da Câmara Municipal um

exemplar do presente Edital.

Paços do Município de Vila Velha de Ródão, aos 27 dias do mês de maio de 2015.

A Assistente Técnico

(Maria Cecília Morgado Lopes Barateiro)